
 
1P 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS GYVENTOJŲ 

APKLAUSOS VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-145 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 36 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos vykdymo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. 

sprendimą Nr. TS-72 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

https://www.infolex.lt/ta/65125
javascript:OL('65125','15')
https://www.infolex.lt/ta/671894

